

PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 76609775

Data publicarii: 15.12.22 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 2.952,19 RON - 2.952,19 RON

Descriere: 1013079 WD-40 SPRAY MULTIFUNCT.SMART STRAW 450ML BUC 10 X 27,72 277,23 1035598 VASELINA DIVINOL GRAFITATA 0,4KG BUC 5 X 20,03 100,17 1056567 SPRAY VASELINA ALBA CU LITIU 450ML KRAFT BUC 7 X 15,73 110,12 1008732 ANTIGEL PRELIX 5KG CONCENTRAT BUC 5 X 88,24 441,22 1038424 LICHID FRANA DOT4 0,43L BUC 13 X 16,88 219,47 7008431 LAVETE UMEDE PT. INTRETINEREA BORDULUI BUC 3 X 9,87 29,62 1033038 SOLUTIE CURATARE MOCHETE ,TAPITARIE BUC 3 X 15,05 45,15 1044731 SPRAY CONTACTE ELECTRICE 250ML BUC 2 X 16,25 32,49 5012734 PICATURA GEL 3 G BL ST40124 BUC 10 X 5,07 50,67 1018949 PACHET SUPERTIT FIN 2,5X350 E6013 (4,5) PAC 4 X 114,30 457,18 1057988 PAC 10 DISCURI INOX 125X1MM 2608603255 BUC 2 X 25,86 51,71 7029357 CREMA DEGRES.PT CURATAREA MAINILOR CC 3 BUC 30 X 7,14 214,29 1018946 PACHET SUPERTIT FIN 3,2X450 (5,8KG) PAC 1 X 136,97 136,97 1057990 PAC 10 DISCURI INOX 125X1,6MM 2608619050 BUC 1 X 29,41 29,41 1068614 ROLA ABRAZ KL375J 150 100MMX5M 370968 BUC 1 X 21,73 21,73 1015906 ROLA PANZA ABRAZIVA AMA 100X5X100 BUC 1 X 12,76 12,76 7004523 SUPORT SMIRGHEL 85X160MM LT07950 BUC 1 X 11,52 11,52 1068040 SET 4 SACI FLEECE PT WD 2-3/SE 2.863-314 SET 6 X 39,77 238,64 1056565 SPRAY SILICON BORD CAFEA 450ML KRAFTMANN BUC 1 X 10,76 10,76 7000640 AEROSOL COCKIPT AROM.500ML-FRESH NEW CAR BUC 1 X 16,93 16,93 1029967 SET 3 LAVETE MICROFIBRE BUC 1 X 10,45 10,45 1036156 ODORIZANT CARD DECEBAL APELE BUC 6 X 11,89 71,34 1048413 ODORIZANT LITTLE JOE NEW CAR/PASSION BUC 2 X 10,09 20,17 1050946 CLIP WUNDER-BAUM B